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riktnummerområde, talade om att det inte blev något skuggningsuppdrag.

var ej lämplig eftersom han var turk och inte kurd. uppgav att han trodde att

ringt till

i hade under någon tidigare period bott nos Bokarp samtidigt med

har konfronterats med

uppgifter och säger att det inte finns någon som helst sanning bakom uppgifterna om w/t och skuggningsuppdrag. Det tror att

sagt för att bli lite bättre accepterad i det svenska samhället. Om haft någon w/t så hade han gärna visat upp den här - i Turkiet är det dock inte tillåtet att utan tillstånd inneha sådan utrustning (telestörning?).

har hörts om uppgifterna. Han bor i men hade tillfälligt under nägra veckor bott hos medan han hade ett städjobb på Stockholm. Detta hade tagit slut ca 6 veckor före jullovet -85.

har även berättat om de vänner som är bosatta i Tyskland, en barnfamilj, som han hade besök av under julhelgen -85 och som

blandat in i sitt scenario.

Vår uppfattning är att det hävdade skuggningsuppdraget saknar grund och att vittnesmålet saknar trovärdighet.

Åsnesamtalet och

inblandning

Vid avlyssningen 1986-09-11 (10?) samtalar bla.

och en okänd man. Man pratar om att man ”har en månad på sig att utföra (attentatet?) - ev avses en affär”. Lite senare kommer det sk åsnesamtalet som det refererats av Hans Holmér. Mycket tyder på att

varit närvarande vid ett attentat och att han stått och pratat med någon alldeles innan någon skjuts och att han kanske inte varit helt informerad om detaljerna i det som skulle hända. Kanske säger han "att där stod jag som en åsna i ljuset”. Några kommentarer tyder på att man inte riktigt tyckte om det som skett och att

är rädd för att åka fast. Att någon kan berätta om hans (omedvetna?) medverkan. Vid avlyssningen från frigivningsfesten finns ytterligare koppling till Medborgarhusmordet, se nedan. Vår uppfattning är att såväl det sk åsnesamtalet som medverkan i ett attentat är förknippat med något annat än mordet

på Olof Palme. Sannolikt handlar det om Medborgarhusmordet men det kan också avse ett attentat mot någon annan avhoppare från PKK.

Frigivningsfesten 27/1 1987

Vid avlyssningen den 27/1 -87 när frigivningen skett efter det stora tillslaget berättar man om de förhör man utsatts för.

berättar att han
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